
NR EMERTIMI I PUNIMEVE

15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME DHEU

3 PUNIME MURATURE

4 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

5 PUNIME SHTRESASH

6 PUNIME DYER DRITARE

7 PUNIME ÇATIE

8 PUNIME BOJATISJE

9 PUNIME ELEKTRIKE

10 PUNIME INSTALIMI MEKANIK

11 PAISJE

 

HARTOI:

"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI

Muaji 5

GRAFIK PUNIMESH

    Objekti: Rikonstruksion i Shkolles 9-Vjeçare Demir Gashi dhe Selim Alliu, Peshkopi, Bashkia Diber                                                  

Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 6
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